

# **WEGEBERG HOLDING ApS**

Guldsmedgade 26B, 2 sal  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/05/2017**

---

**Mark Dollerup Lyngaa Wegeberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WEGEBERG HOLDING ApS Guldsmedgade 26B, 2 sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 26423775
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175
	P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde aktier i underliggende datterselskab(-er)

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. -8.159, mens årets resultat efter skat udgør kr. -7.518.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 86.669.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.159</b>	<b>-8.121</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	15.477	190.533
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-14.836	-14.279
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.518</b>	<b>168.133</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.518</b>	<b>168.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		15.477	190.533
Overført resultat .....		-22.995	-22.400
<b>I alt</b> .....		<b>-7.518</b>	<b>168.133</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		749.976	734.499
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>749.976</b>	<b>734.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>749.976</b>	<b>734.499</b>
Andre tilgodehavender .....		1.250	1.373
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>1.373</b>
Likvide beholdninger .....		3.308	8.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.558</b>	<b>9.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>754.534</b>	<b>744.411</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		249.976	234.499
Overført resultat .....		-288.307	-265.312
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.669</b>	<b>94.187</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		620.889	547.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.976	102.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>667.865</b>	<b>650.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>667.865</b>	<b>650.224</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>754.534</b>	<b>744.411</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-30.813	94.187
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-7.518	-7.518
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-38.331	86.669

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Cameleon Reklamuebureau A/S	15.477
	<u>15.477</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 14.836 vedrører kr. 13.001 renter på mellemværender med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>0</u>

Der er i perioden afregnet kr. 0 i selskabsskat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	234.499
Andel i årets resultat jf. note	15.477
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>249.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>749.976</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cameleon Reklamebureau A/S	100%	749.976	15.477

Der er ikke udloddet udbytte i indeværende regnskabsår.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser ud over de i årsrapporten anførte.

##### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cameleon Reklamebureau A/S med Wegeberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.